
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Data wydania 2020-02-12

Tytuł Zarządzenie Starosty Hajnowskiego Nr 15/2020

Zarządzenie Nr 15/2020

Starosty Hajnowskiego

 

z dnia 12 lutego 2020r.

 

w sprawie udzielenia upoważnienia

 

 

 

Na podstawie art. 6a ust.1 pkt. 2 lit. „b”i ust. 3a, w związku z art. 12b ust. 1, art. 40c i 40e ustawy z dnia 17 maja 1989r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne
(Dz.U. z 2019 poz. 725 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 8 lipca 2014r. w sprawie sposobu i trybu
uwierzytelniania przez organy Służby Geodezyjnej i Kartograficznej dokumentów na potrzeby postępowań administracyjnych, sądowych lub cywilnoprawnych
(Dz.U. z 2014 poz. 914)

Zarządza się co następuje:

 

§1

Starosta Hajnowski upoważnia Panią Ninę Jańczuk – inspektora w Wydziale Geodezji, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Hajnówce do
załatwiania spraw w jego imieniu,  w następującym zakresie:

1. weryfikacja zbiorów danych oraz innych materiałów przekazywanych do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego pod względem zgodności
z przepisami prawa,

2. wydawania licencji oraz wystawiania Dokumentu Obliczenia Opłaty.
3. uwierzytelnianie dokumentów przyjętych do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

 §2

Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy.

 §3

Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania.

Starosta Hajnowski

Andrzej Skiepko

 

Metryka strony

Zarządzenie Starosty Hajnowskiego Nr 15/2020

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2020-05-18

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-05-18

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2020-05-18

https://sip.lex.pl/#/act/16793127/2557810
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzenie Starosty Hajnowskiego Nr 15/2020

